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Njoftim pér anulimin e konkursit pér vendin e punés Operator né
HRS/HES né Departamentin e Prodhimit/Koogjenerimit

Bazuar né nenin 8 té Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212 dhe Udhézimin Administrativ (MFPT) Nr.
01/2024 pér rregullimin e procedurave té konkursit né Sektorin Publik, dhe Konkursit té
shpallur me daté 25.07.2025, pér vendin e punés Operator né HRS/HES né
Departamentin e Prodhimit/Koogjenerimit, testit me shkrim t& mbajtur me daté 22.08.2025
dhe Raportit nga Komisioni i Vlerésimit ju njoftojmé se:

Komisioni vleresues ANULON konkursin e datés 25.07.2025 pér vendin e punés Operator
né HRS/HES né Departamentin e Prodhimit/Koogjenerimit, pér shkak se asnjé nga
kandidatét nuk kané arritur kalueshmériné e paraparé sipas Udhézimin Administrativ
(MFPT) Nr. 01/2024, neni 14 Testimi me shkrim, paragrafi 6, * kriteri i kalueshmérisé sé
testit me shkrim éshté pesédhjeté (50) piké”

Divizioni i Burimeve Njerézore do té ju njofton pér rishpallje te konkuréit pér vendin e
punés Operator né HRS/HES - njé (1) vend pune.

Me respekt,
Burimet Njerezore



